
 

        
UCHWAŁA NR II/12/18 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr I/10/18 z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 

stałych Rady Gminy Wróblew oraz ustalenia zakresów ich działania 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 39 Statutu Gminy Wróblew (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2018 roku, poz. 4962) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr I/10/18 z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji stałych 

Rady Gminy Wróblew oraz ustalenia zakresów ich działania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Rady Gminy 

Wróblew, określonego w § 1, w którym ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się pięcioosobowy skład Komisji ds. Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Wróblew. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Jolanta Wojtysiak; 

2) Grzegorz Musiał; 

3) Andrzej Dawid; 

4) Aleksander Pawlik; 

5) Karolina Kulesza. 

2) Dokonuje się zmiany składu osobowego Komisji ds. Społecznych i Oświaty Rady Gminy 

Wróblew określonego w § 2, w którym ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się pięcioosobowy skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty Rady Gminy Wróblew. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Małgorzata Przybylska; 

2) Anna Kulczyńska; 

3) Kamila Banasiak; 

4) Sylwester Tomczyk; 

5) Tomasz Łukasiewicz.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wróblew, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Wróblew www.bip.wroblew.pl . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        

       /-/  Andrzej Dawid 

 

 

 

http://www.bip.wroblew.pl/

